
DEMAG
mmaamaa* if li

Objednávka

Konecranes and Dwnafl s.r.D 
Bienerova 1536, CZ-274 8f SLA NY

Sportovní areály 
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818
CZ-272 04 KLADNO-ROZDĚLOV

Uvádějte naše Číslo objednávky na všech dokumentech

Objednávka číslo 40071171

Slaný
Datum 09.01.2024

Kontaktní osoba 
Telefon 
Fax 
E-maiJ
Naše značka ;
Dodavatel 5. : 104605 / NB
Cisto faxu příjemce:

Dodací adresa;

Vjezd do areálu:

Konecranes and Demag s.r.o. 
Bienerova 1536 
CZ-274 81 SLANÝ 
Trojanova ul.

Platí všeobecné nákupní podmínky 2018 firmy Konecranes and Demag, 
Na vyžádání Vám budou tyto podmínky dány k dispozici.
Objednací v KONECRANES AND DEMAG naleznete také na našich webových stránkách

V souladu s článkem 31 REACH žádáme při každém prvním dodáni chemické látky a směsi o zaslání 
bezpečnostního listu, případně o Informaci, že se povinnost dodat bezpečnostní list na příslušnou 
chemickou látku v souladu s tímto článkem nevztahuje.

Pokud dodávaný produkt obsahuje koncentraci látek vzbuzujících mimořádnéobavy (SVHC), která 
překračuje mezní limit z Nařízení B/ropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006, jste jako dodavatel 
povinni informovat o tom Konecranes and Demag ještě před uzavřením kupní smlouvy; nejpozději při 
Vašem potvrzení zakázky . Při překročení mezní hodnoty si Konecranes and Demag vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy.

Potvrzení zasílejte na výše uvedený fax či emailovou adresu.

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Spolu s fakturou dodávejte potvrzený dodací list nebo předávací protokol podepsaný kontaktní osobou.
V případě objednávky dopravy požadujeme po realizaci transportupotvržený CMR pole 24, razítko + 
datum + podpis příjemce dodávky.

Cena za jedn. Cena v CZK 
Množství Jednotka Cena brutto

Materiál č.:
1 Celoroční objednávka 2024-Hotel Sletiště

CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA

pro rok 2024

Materiál 
Pól. Popis

Mie» and Dsmeg sr.o,
ána y MfetskéHo 60udu v Rraze 
C, vl č. S635 

Genia. Jnrinatel

lid to:
torrecwi&a and Demag s.r.o. 

Jen arova 1536. Slaný 
lCO:43774326 
DIČ: CZ43774326

CZ33 0100 0000 Q0D3 5784 0141 CZK.IBAN CZ36 0100 0000 5152 82Sr 5 0217 BJRSWIFT KOMBCZPP

Seite ; 1 / 2



DEMAG
■■■niiii f

Objednávka 40071171 09.01.2024 Strana: 2 I 2

Materiál 
Pol. Popis

Cena za jedn. Cena v CZK 
Množství Jednotka Cena brutto

Objednáváme ve Sport Hotelu Sletiště ubytování našich zaměstnanců pro 
rok 2024 (01.01.2024 - 31.12.2024) - dle jednotlivých objednávek.

jednolůžkový pokoj + snídaně /^^ft,-CZK 
dvoulůžkový pokoj + snídaně CZK
třílůžkový pokoj + snídané CZK
čtyřlůžkový pokoj + snídaně CZK

Platební podmínky: 
Způsob platby

10 dní ode dne vystavení faktury 
Bankovní převod

Konecranes and Demag s.r.o.

Tato objednávka je platná i bez podpisu.


